

महालेखाकार (ले०&ह०) का
कार्यालय
बीरचंद पटेल पथ,
पटना, बिहार - 800001



SUPREME AUDIT INSTITUTION OF INDIA
लोकहितार्थ सत्यनिष्ठा
Dedicated to Truth in Public Interest

OFFICE OF THE ACCOUNTANT
GENERAL (A&E),
BIRCHAND PATEL PATH
PATNA, BIHAR - 800001

का०आ०सं०:- WM-I/2025-26/१७

दिनांक:- 19/12/2025

कार्यालय आदेश/Office Order

DA/DAO संवर्ग के अधिकारियों/कर्मचारियों के Biometric उपस्थिति दर्ज करने हेतु इस कार्यालय के द्वारा पूर्व निर्गत का०आ०सं० WM-II/Misc/2025-26/43, दिनांक:- 22/09/2025 एवं WM-II/Misc/2025-26/41, दिनांक:- 19/09/2025 के बावजूद DA/DAO संवर्ग के अधिकारियों/कर्मचारियों के द्वारा Biometric उपस्थिति दर्ज नहीं करने के मामले प्रायः संज्ञान में आ रहे हैं।

अतः, DA/DAO संवर्ग के सभी अधिकारियों/कर्मचारियों को पुनः निर्देशित किया जाता है कि संबंधित प्रमंडलों में अपनी Biometric उपस्थिति अनिवार्य रूप से दर्ज करना सुनिश्चित करेंगे।

Despite this office's previously issued office orders No. WM-II/Misc/2025-26/43 dated 22/09/2025 and WM-II/Misc/2025-26/41 dated 19/09/2025 regarding the marking of biometric attendance for officers/employees of the DA/DAO cadre, instances of DA/DAO cadre officers/employees failing to record their biometric attendance are frequently coming to our notice.

Therefore, all officers/employees of the DA/DAO cadre are reiterated to ensure that they mark their biometric attendance in their respective divisions without fail.

उप-महालेखाकार (काय)

DAG(Works)